
1 Nils Master Spearhead, 8cm, 14, alkuperäinen pakkaus, väri 425



2 Nils Master Spearhead, 8cm, 14, alkuperäinen pakkaus, väri 42



3 Nils Master Spearhead, 8cm, 14, alkuperäinen pakkaus, väri 426



4 Nils Master Spearhead, 8cm, 14, alkuperäinen pakkaus, väri 84



5 Nils Master Spearhead, 8cm, 10.6g, uusi malli, erikoisväri



6 Nils Master Spearhead, 8cm, 10.7g, uusi malli, erikoisväri 51 muunnos



7 Nils Master Spearhead, 8cm, 10.0g, uusi malli, väri 128



8 Nils Master Spearhead, 8cm, 11.8g, uusi malli, väri 68



9 Nils Master Spearhead, 8cm, 11.6g, uusi malli, erikoisväri



10 Nils Master Spearhead, 8cm, 10.1g, uusi malli, erikoisväri



11 Nils Master Spearhead, 8cm, 10.6g, uusi malli, väri 104



12 Nils Master Spearhead, 8cm, 10.6g, uusi malli, erikoisväri



13 Ivalo vaappu, Pentti Harinen, 9.1g, 72mm



14 Ivalo vaappu, Pentti Harinen, ” takinkääntäjä” väritys, 11.9g, 72mm



15 Uippo vaappu, Ilmo Tervonen, alkuperäinen pakkaus, 7.8g, 76mm



16 KV-Teno vaappu, Kalevi Välkki, 10.4g, 7.5cm



17 KV-Teno vaappu, Kalevi Välkki, 7.8g, 7cm



18 Vanha Emma, Vesanto Finland, 6.8g, 8cm



19 PV-vaaput, Pertti Voutilainen, 6.8g, 8cm



20 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5g, 7.5cm, väri "Pätäkkä Special"



21 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5g, 7.5cm, erikoisväri



22 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 4g, 6cm, väri 19 "Leevi", vatsassa JN signeeraus



23 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7g, 7cm, erikoisväri



24 JAN pätäkkä, Jouko Niemivaara, 7cm, vatsassa JN signeeraus, vaapun valmistusta on kuvattu Juha Wallin ja 
Jouko Niemivaaran kirjassa "Legendaarinen JAN-vaappu" sivulla 161



25 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5g, 7.5cm, väri "Mätilontti"



26 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, malli JYTKY, 7cm, 11g, väri "Mätilontti"



27 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, malli JYTKY, 7cm, 11g, väri "Koljanteri"



28 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 2g, 2.9cm, pienin JAN lohivaappu, uniikki



29
JAN vaappu, Jouko Niemivaara, No 1 Hagelinin kauppaan Utsjoelle vuonna 1968 toimitetusta erästä, vaappu 
on myös dokumentoitu Juha Wallin ja Jouko Niemivaaran kirjassa "Legendaarinen JAN-vaappu" kirjassa sivulla 
193



30 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, 8.0g, väri 14, FG



31 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, 7.9g, väri 9, RB "Lapinkulta"



32 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, 7.9g, väri 16, K "Komunisti"



33 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm kapearunkoinen taimenmalli, 6.7g, väri 2, S "Silakka"



34 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 8cm, 11.0g, väri 9, RB "Lapinkulta"



35 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 5.0g, 9.5cm



36 LGH Ukkopeukaloinen, tehty Jouko niemivaaran JAN runkoon, 3.7g, 7cm



37 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 50-luku, 6.6g, 10cm



38 LGH Neptunus, Leo Gunnar Hacklin, 5.6g, 77mm



39 LGH Neptunus, Leo Gunnar Hacklin, 5.8g, 96mm



40 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 6.4g, 98mm



41 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 6.7g, 98mm



42 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 3.9g, 65mm



43 LGH Junior, Leo Gunnar Hacklin, 4.7g, 92mm



44 EV-Trutta, kevennetty, Erkki Virolainen, 29.9g, 85mm



45 EV-Trutta, kevennetty, Erkki Virolainen, 27.1g, 80mm



46 EV-Trutta, kevennetty, Erkki Virolainen, 23.1g, 80mm, "lehmänpaska" muunnos



47 EV-Trutta, kevennetty, Erkki Virolainen, 28.1g, 80mm, Harri Hotin sulkakoukku



48 EV-Trutta, kevennetty, Erkki Virolainen, 18.0g, 70mm



49 EV-Trutta, kevennetty, Erkki Virolainen, 12.9g, 80mm, "lehmänpaska/kultahile"



50 James lusikka, Jaakko Huhti, 17.1g, 7cm



51 Golden Rose merenneitouistin, Risto Räihä, 14.9g, 8cm



52 Pätäkkä, Harry Vinni, "Sir Minister", 17.4g, 11cm



53 Pätäkkä, Harry Vinni, "Pihlajakettu", 7.5g, 6.5cm



54 Pätäkkä, Harry Vinni, "Agility", 11.8g, 7cm



55 Pätäkkä, Harry Vinni, "Keltainen luu", 15.7g, 11cm



56 Pätäkkä, Harry Vinni, "Color TV", 9.1g, 7cm



57 Pätäkkä, Harry Vinni, "Marakatti", 12.9g, 7cm



58 Turus-Ukko, Jorma Turunen, 63g, 20cm



59 Toivo Pernajan lusikkauistin, 6.2g, 43mm



60 Toivo Pernajan Professor -mallinen lusikkauistin, 3.8g, 60mm



61 Toivo Pernajan peltivaappu, 24.1g, 102mm



62 Pylväläinen, Toivo Pylväläisen tekemä hienokuntoinen vaappu, 9.3g, 100mm



63 Rapala vaappu, Lauri Rapalan tekemä korkkirunkoinen vaappu 1940-luvulta, 6.0g, 96mm



64 Rapala vaapun aski, 1950-luvun alkupuolisko, merkitty hopean väriselle vaapulle (H), askissa alkuperäinen 
käyttöohje



65 Rapala vaappu, Lauri Rapala, arviolta 1950-luvun puoliväli, 8g, 98mm



66 Miikin Nirha, Matti Miikki, kalannahka, 70mm



67 Miikin Nirha, Matti Miikki, maalattu kalannahka ja hile, 65mm



68 Mansikan nirha, 3.7g, 10cm



69 Hotti nirha, Toivo Koistinen, 1.7g, 



70 Vuolenkosken Nirha, 8.2g, 10cm



71 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 5.1g, 78mm



72 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.7g, 58mm



73 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 7.0g, 62mm, folioitu Brunbergin suklaapakkauksen foliolla



74 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 4.3g, 58mm



75 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 4.6g, 54mm



76 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 11.9g, 74mm



77 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.7g, 58mm



78 Pätäkkä, Kemijoen seudulta, tekijästä ei varmuutta, 8.2g, 67mm



79 Pätäkkä, Kemijoen seudulta, tekijästä ei varmuutta, 10.3g, 72mm



80 Pätäkkä, Kemijoen seudulta, tekijästä ei varmuutta, 8.1g, 64mm



81 Nils Master Spearhead, 8cm, 11.8g, vanha malli, erikoisväri



82 Nils Master Spearhead, 8cm, 11.4g, vanha malli, erikoisväri



83 Nils Master Spearhead, 8cm, 11.2g, vanha malli, erikoisväri



84 Nils Master Spearhead, 8cm, 10.8g, vanha malli, erikoisväri



85 Nils Master Spearhead, 8cm, 11.2g, vanha malli, erikoisväri



86 Nils Master Spearhead, 8cm, 11.4g, vanha malli, erikoisväri 84 muunnos



87 Nils Master Spearhead, 8cm, 13.3g, vanha malli, erikoisväri



88 Nils Master Spearhead, 8cm, 12.6g, vanha malli, väri 85



89 Nils Master Spearhead, 8cm, 13.3g, vanha malli, väri 75



90 Nils Master Spearhead, 8cm, 12.6g, vanha malli, väri 51



91 Nils Master Spearhead, 8cm, 13.1g, vanha malli, väri 90



92 Nils Master Spearhead, 8cm, 12.3g, vanha malli, väri 61



93 Nils Master Spearhead, 8cm, 13.7g, vanha malli, väri 87



94 Sulkavaappu "TÄPLIKÄS KALKKUNA", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/beige käsin maalaus, Kylki: Kalkkunan 
siipisulka (Mottled brown), Vatsa: Musta/beige käsin maalaus



95 Sulkavaappu "RIIKINKUKKO", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/puna/kulta käsin maalaus, Kylki: Riikinkukon 
siipisulka, + punaista hilettä, Vatsa: Tummanpunainen/kulta käsin maalaus



96 Sulkavaappu "KULTAFASAANI", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/oranssi käsin maalaus, Kylki: Edessä 
helmikanaa, takana kultafasaania, Vatsa: Puna/kupari käsin maalaus



97 Sulkavaappu "TRAPOGAN", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/ruskea/vihreä käsin maalaus, Kylki: Edessä 
riikinkukko, takana maalatulla pohjalla trapogania, Vatsa: Kupari/kelta käsin maalaus



98 Sulkavaappu "TAMMIKALKKUNA", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/puna/kulta käsin maalaus, Kylki: 
Maalatulla pohjalla tammikalkkunaa, Vatsa: Puna/kulta käsin maalaus



99 Sulkavaappu  "PINKKI FASAANI", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/ruskea/pinkki käsin maalaus, Kylki: Pinkillä 
pohjalla fasaanin siipisulka, Vatsa: Kulta/ tummankupari käsin maalaus



100 Sulkavaappu "AMHERSTI", Markku Kemppainen, Selkä: Musta, Kylki: Amherst fasaanin pyrstösulka, Vatsa: 
Musta/kupari käsin maalaus



101 Sulkavaappu "KUKKOFASAANI", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/vihreä/kelta käsin maalaus, Kylki: 
Maalatulla pohjalla pieniä urosfasaanin selkäsulkia, Vatsa:  Oranssi/kelta käsin maalaus



102 Käärmeennahkavaappu "LETKU", Markku Kemppainen, Pyyttonin nahkaa, vatsa: 23kpl naarasfasaanin 
siipisulkia



103 Sulka-/kalannahkavaappu "Burbot Art", Markku Kemppainen, selkä: käsin maalaus ja sulka, kyljet: maalatulla 
pohjalla mateen nahkaa, vatsa: käsin maalaus



104 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 4.2g, 65mm



105 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön ja pussissa Hacklinin jäljiltä



106 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön ja pussissa Hacklinin jäljiltä



107 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön ja pussissa Hacklinin jäljiltä



108 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön ja pussissa Hacklinin jäljiltä



109 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön



110 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, uistin on ilmeisesti käyttämätön



111 LGH Ukkopeukaloinen, Tapani Ahonen, 4.6g, 7cm



112 Vanha ilmeisesti englantilainen silkkikala ruotsalaisessa uistinaskissa



113 Lusikkauistin, J.KARP, RAUMA 1, 15.8g, 91mm



114 "Uusi lusikkauistin", leima No 1 A, 17.9g, 86mm



115 Lusikkauistin, Leima "M.&.V.W." sekä Kemin kaupunkileima, 13.0g, 90mm



116 "Uusi lusikkauistin", LEVANDER Åbo TURKU, 36.3g, 120mm



117 "Uusi lusikkauistin", AM LEVANDER Åbo TURKU, 26.8g, 116mm



118 "Uusi lusikkauistin", AM LEVANDER Åbo TURKU, 29.4g, 104mm



119 ALKUPERÄINEN JAK TURKU, Turun Kalanpyydysliike, 28.4g, 94mm



120 2kpl Levander rakseja, leimat:  "AM LEVANDER Åbo TURKU, STOCKHOLM" ja "LEVANDER Åbo TURKU", 
molemmat 110mm



121 Schröder "Uusi lusikkauistin", leima: FRITZ SCHRÖDER H:FORS HELSINKI, 20-luku, 18.3g, 110mm



122 SAIMA lusikka, Herman Renfors Kajaani, 19.7g, 63mm



123 Tammeruistin, 15.7g, 10.5cm, hieno kunto, ilmeisesti käyttämätön



124 Suomen Kalastusväline Oy:n (Östring) puukala alkuperäisessä hienokuntoisessa askissa, pituus 10cm, paino 
16g



125 Östringin puukala, 19.5g, 11cm, väri "Baltic Herring"



126 Östringin puukala, 18.3g, 11cm



127 Kaleva vaappu, Gunnar Lindfors, 1.8g, 60mm, harvinainen pienikokoinen malli



128 Kaleva vaappu, Gunnar Lindfors, 4.7g, 75mm



129 Kaleva vaappu, Gunnar Lindfors, 3.0g, 75mm, harvinainen lasisilmällinen malli



130 Tuulos vaappu, Soikea Tuulos leima, 7.9g, 95mm, harvinainen kokomusta väri



131 Tuulos vaappu, soikea Tuulos leima, 8.4g, 95mm



132 Tuulos vaappu, soikea Tuulos leima, 9.6g, 95mm



133 Tulos vaappu, Kustaa Tulos, 1940-luku, 8.7g, 78mm



134 Vesannon peltivaappu, leukalapussa ns. "Hylje" -leima, poskilla lenkit, joissa puuvillalangasta tehdyt kidukset, 
18.4g, 74mm



135 Vanha tamperelainen vaappu, mahdollisesti Arma, 7.7g, 9cm



136 Vanha tamperelainen vaappu, mahdollisesti Arma, 6.3g, 8cm



137 Kali vaappu, Nestori Uskali, kolmiosainen malli, 15.7g, 9.5cm



138 Kali vaappu, Nestori Uskali, kolmiosainen malli, 13.6g, 9.5cm



139 Puuvaappu erikoisella leukalapulla, valmistaja tuntematon, luultavasti prototyyppi, 18.2g, runko 83mm, 
leukalappu 85mm



140 Schröder Wiggle7 vaappu, 15.4g, 7.5cm, väri 13



141 Vanha Creek Chub -mallinen puukala, valmistaja tuntematon, lasisilmät, ei merkintää, 9.6g, 8cm



142 Pätäkkä, ilmeisesti P. Grönlund, 6.4g, 72mm



143 Pätäkkä, Jorma Kauniskangas, Yrjö Juvalainen tai Matti Pikkarainen, 8.2g, 7cm 



144 Pätäkkä, Jorma Kauniskangas, 3.5g, 5cm



145 Pätäkkä, Matti Pikkarainen, 9g, 7cm



146 Pätäkkä, Matti Pikkarainen, harvinainen malli, vatsassa MP-signeeraus, 10.4g, 68mm



147 Pätäkkä, Matti Pikkarainen, 7.4g, 6.5cm



148 Pätäkkä, mahdollisesti vanha Pikkarainen, 10.4g, 6cm



149 Pätäkkä, mahdollisesti vanha Pikkarainen, 6.2g, 6.5cm



150 Pätäkkä, Ville Karppanen, 6.7g, 48mm



151 Pätäkkä, tekijästä ei varmuutta, 8.1g, 64mm



152 Vanha Östringin korkki, 7.8g, 68mm



153 Vanha lohen uistelussa käytetty puukela, siimassa kiinni Smeds 40



154 Vanha puukela, jossa paksu puuvillasiima ja ilmeisesti kattilasta tai kahvipannusta tehty latauistin



155 Vanha puukela, jossa punottu nailonsiima, siimassa kiinni Jack "punaisella silmällä"



156 Suurikokoinen vanha puukela, pituus 33cm, leveys 35, 46cm "narua"/kierros



157 Vanha suurikokoinen korkkikoho, antiikkia, 35x25cm



158 Kala-aiheinen puinen pähkinänsärkijä



159 OTVA uistin, 19.6g, 96mm



160 OTVA uistin, leima 24/36, 25.9g, 96mm



161 OTVA uistin, 10.4g, 72mm



162 Schröder, Alkuperäinen KYTÖ Original, 34.3g, 79mm



163 Schröder Jack, 36.8g, 85mm, 50-luku, Väri MVP (musta-vihreä ahvenkuvio/punainen)



164 Schröder Jack, 35.0g, 85mm, 30-50-luku, Väri HK (hopea/kulta) "suomuinen punaisella silmällä"



165 Schröder Jack, 31.1g, 85mm, 30-50-luku, Väri H (hopea) suomuinen



166 Schröder lusikkauistin, mahdollisesti Kemi 7, 7.0g, 55mm



167 "Taika" lusikka, Suojeluskuntalaisten Urheiluliike (SUKE), Stanssi "24", alkuperäinen peruke, 10.0g, 82mm



168 It-ka lusikka, Suojeluskuntalaisten Urheiluliike (SUKE), 17.2g, 



169 Vesanto lusikka, Martti Vesanto, Malli 8, alkuperäinen peruke, ei merkintää, 7.6g, 66mm



170 Östring Monni, "kala kädessä" -leima, 30.2g, 78mm



171 Östring Monni, "kala kädessä" -leima, 30.4g, 78mm



172 Östring Monni, "kala kädessä" -leima, 32.7g, 78mm



173 Östringin JAK-mallinen lusikka, "kala kädessä" -leima, 30.8g, 83mm



174 Schröder Valli lusikkauistin, 1940-luku, 19.2g, 12cm



175 Schröder Liisa lusikkauistin, 1940-luku, 33.6g, 9cm



176 Original Stubb, Turun Kalanpyydysliike, harvinainen viininpunainen väri, 13.1g, 55mm



177 Hektor lusikkauistin silmällä, Martti Vesanto / Oy Urheilutarpeita Ab, 12.1g, 74mm



178 Käärmeennahka vaappu "PYYTTONI", Markku Kemppainen, Selkä: Violetti + grizzlysulka, Kylki: Pythonin 
nahkaa, Vatsa: Oranssi/tummankupari käsin maalaus



179 Kalannahkavaappu "SNADI RAUTU", Markku Kemppainen, Selkä: Musta, Kylki: Raudun nahkaa, Vatsa: Oranssi



180 Kalannahkavaappu "LILA KUHA", Markku Kemppainen, Selkä: Lila, Kylki: Kuhan nahkaa, Vatsa: Oranssi



181 Kalannahkavaappu "SIIKA" (Takinkääntäjä), Selkä: Musta, Kylki: Siian nahka (vihreä/oranssi maalaus), Vatsa: 
Hopea



182 Kalannahkavaappu "SADEMADE". Selkä: Musta/punainen käsin maalaus, Kylki: Maalatulla pohjalla mateen 
nahka, Vatsa: Puna/harmaa käsin maalaus



183 Sulkavaappu "SULKATIIKERI", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/oranssi käsin maalaus, Kylki: Maalatulla 
pohjalla Hopeafasaanin siipisulka, Vatsa: Oranssi/kelta käsin maalaus



184 Sulkavaappu "BLUE SHINER", Markku Kemppainen, Selkä: Musta, Kylki: Kalkkuna ( Iridescent Turkey), Vatsa: 
Musta



185 Sulkavaappu "ARGUS", Markku Kemppainen, Selkä: Musta, Kylki: Argusfasaani, Vatsa: Musta



186 Sulkavaappu "GERMAIN & ARGUS", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/ beige käsin maalaus, Kylki: Edessä 
2kpl Amherst, päällä Germain peacock, Takana Argusfasaani, Vatsa: Musta/beige käsin maalaus



187 Sulkavaappu "FASAANI", Markku Kemppainen, Selkä: Musta/ruskea/oranssi käsin maalaus, Kylki: Maalatulla 
pohjalla naarasfasaanin siipisulka, Vatsa: Puna/oranssi käsin maalaus



188 Nils Master Destroyer, 4.5cm, 6.2g, väri 402 (vanha koodi)



189 Nils Master Destroyer, 4.5cm, 5.0g, väri 403 (vanha koodi)



190 Nils Master Predator, 60-luvun vientipakkaus, väri 605



191 Finlandia Uistin, 6", 60-luvun alun harvinaisessa kuplapakkauksessa



192 Finlandia Uistin, 3 3/16", 60-luvun alun harvinaisessa kuplapakkauksessa



193 Finlandia Uistin, 25cm, USA:n vientimalli



194 Nils Master Bidgee alias "Noutaja", 13.8g, metallilappu, väri 52



195 Nils Master Bidgee alias "Noutaja", 11.2g, silmätön, alumiininen syvännelappu, erikoisväri



196 Nils Master Bidgee alias "Noutaja", 8.6g, erikoisväri



197 Nils Master Bidgee alias "Noutaja", 9.9g, erikoisväri



198 Nils Master Bidgee alias "Noutaja", 12.8g, metallilappu, erikoisväri



199 Nils Master Bidgee alias "Noutaja", 10.9g, erikoisväri



200 Nils Master Invincible, 12cm, 24g, alkuperäinen pakkaus, erikoisväri



201 Nils Master Invincible, 12cm, 24g, alkuperäinen pakkaus, väri 016



202 Nils Master Invincible, 8cm, 6.0g, alkuperäinen pakkaus, erikoisväri



203 Nils Master Invincible, 12cm, 24g, alkuperäinen pakkaus, erikoisväri



204 Nils Master Spearhead, 5cm, 8g, alkuperäinen pakkaus, väri 52



205 Nils Master Spearhead, 8cm, väri 84, aski merkkaamaton



206 Nils Master Invincible DR, 12cm, 24g, erikoisväri, metallinen syvännelappu



207 Nils Master Invincible DR, 8cm, 5.3g, erikoisväri



208 Nils Master Invincible, 8cm, 5.1g, erikoisväri



209 Nils Master Invincible, 8cm, 4.7g, erikoisväri



210 Nils Master Invincible, 8cm, 5.0g, erikoisväri



211 Nils Master kangasmerkkejä 5kpl



212 Quantum Escalade 1130 avokela, käyttämätön alkuperäisessä pakkauksessa, varapuola ja paperit mukana



213 Ambassadeur 7000 High Speed, Made in Sweden, siima puolattu mutta ei ole käytetty, 2000-luvun alku



214 ABU Record 1700 kela alkuperäisessä pakkauksessa, työkalu ja paperit mukana pakkauksessa



215 Reel Master -55 hyrräkela alkuperäisessä peltisessä "purkissa"



216 Arjon Fighter hyrräkela



217 ABU Record Sport 2100 alkuperäisessä nahkakotelossa, mukana öljy ja rasvapurkki ym. tykötarpeita



218 ABU Cardinal 140 alkuperäisessä pakkauksessa



219 ABU Ambassadeur 5000 ja varapuola muovipurkissa, sarjanumero 54271



220 ABU Ambassadeur 10000 CL, Made in Sweden



221 ABU Ambassadeur 5001C, Made in Sweden, sarjanumero 067200



222 ABU Ambassadeur 6500C High Speed, Made in Sweden



223 Ambassadeur 7000 High Speed Synchro, Made in Sweden



224 ABU Ambassadeur 6000, ei sarjanumeroa 



225 ABU MX avokela



226 3kp umpikeloja, DAM, Abumatic 290 ja Victory 80



227 2 kpl suomalaisen Vips kelan laatikoita, toinen huonokuntoinen



228 Kelalaatikoita (2kpl Abumatic 360, japanilainen Super Spin ja Ambassadeur 6500C Pro Shop) , manuaaleja ja 
Cardinal varapuola



229 ABU Pimpel 2 pilkkivapa



230 Fishing Machine, integroitu umpikela ja teleskooppivapa



231 ABU Record Standard perhokela, vanha pohjasiima puolattuna



232 ABU Caster Duett, kaksikärkinen umpikela/hyrrävapa, 6 ½' ZOOM 1 12-15g ja 6' ZOOM 2 10-30g



233 ABU Caster 151 vapa, ZOOM 7', 12-15g



234 Arjon Vattnan 5 ½' ja ABU 5 ½' vavat



235 ABU Diplomat 751 ZOOM 7' ja alkuperäinen vapapussi



236 ARJON no 901 LAINIO 8' lasikuituinen perhovapa, luokka 



237 3kpl vapoja, ABU ja Dam



238 Urheilukalastus lehtiä 70- ja 80-luvuilta yhteensä 25kpl, aiheena mm. Tenon kalastussääntö ja ensimmäinen 
Tenon lohikuninkuus kilpailu



239 Tuntemattoman tekijän pirra-tyyppinen uistin, metallirunko 55mm, kokonaispituus 10cm



240 Kouluneuvos Toivo Mäkisen perhoja rasiassa, 1974, Näätämö sarja 6/4 "korkeiden vesien ajaksi", 
nelihaarakoukut



241 Kouluneuvos Toivo Mäkisen perhoja rasiassa, 1974, Näätämö sarja 8/6 "vähäisten vesien ajaksi", 
nelihaarakoukut



242 Kouluneuvos Toivo Mäkisen perhoja rasiassa, 1974, Tunturi sarja taimenta harria ja rautua varten



243 Kouluneuvos Toivo Mäkisen perhoja rasiassa, 1974 , yksi perho menetetty kamppailussa Näätämön lohen 
kanssa



244 Kouluneuvos Toivo Mäkisen perhoja rasiassa, 1974



245 Vanhoja Sweep (Sweeper) perhoja pergamiinipussissa, koot 1/0, 3 (Hardy pakkauksessa) ja 5



246 Vanhoja March Brown perhoja pergamiinipussissa, koot 3, 5 ja 8



247 Vanha Mallard Yellow perho pergamiinipussissa, koko 4



248 Vanhoja taimenperhoja pergamiinipussissa, Heckham Peckham koko 8, Blue Gill Gnat koko 12, 2kpl Mallard 
Clare Blue koko 10 ja American professor koko 11



249 2kpl perhoja alkuperäisessäpakkauksessa, Schröder Streamer ja OT Chilimps koko 1



250 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus 41mm



251 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus 44mm, mukana tupsu 
Jorma Kauniskankaan perhonsidonnassa käyttämää keinokuitumateriaalia



252 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus 44mm, mukana tupsu 
Jorma Kauniskankaan perhonsidonnassa käyttämää keinokuitumateriaalia



253 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus 41mm



254 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus 45mm



255 Jorma Kauniskankaan tekemä lohiperho alkuperäisessä pakkauksessa, koukun pituus 44mm



256 3kpl ABU Cello vaappuja, Cello Dip RH ja D sekä Cello S



257 2 kpl ABU Joker lusikoita, paino 7g, 40mm, värit BGL ja L kuultoväri



258 ABU Mörtblänk, 7g, väri M, alkuperäisessä pakkaus



259 ABU Flamingo-Killer, 12g, väri M, alkuperäinen pakkaus



260 3kpl ABU uistimia: Lill Öringen BGL, Flamingo 7g (K) ja Salar 7g (K) sekä 1kpl Bete Krokodil (LYS)



261 4 kpl Bete lusikoita alkuperäisessä avaamattomassa pakkauksessa: Utö (34g, BSF), Utö (34g KP), Utö (23g, BSF), 
Krokodil (18g, LYS) 



262 4 kpl Bete lusikoita alkuperäisessä avaamattomassa pakkauksessa: Utö (23g, BSF), Utö (23g, SF), Utö (16g, S), 
Jämtland (21g, BSF)



263 3 kpl Puustjärven Kalastusvälineen pilkkejä alkuperäisessä pakkauksessa, Hopeasiipi, Nautilus ja Captain



264 6 kpl Rauhalan pilkin runkoja, paino a 29g, pituus 82mm



265 Tasapainopilkkejä 5kpl, mm. "Iso-Paha", 31.6 - 7.7g, 65-40mm



266 Tasapainopilkkejä 4kpl, mm. Aaro Sillanpää, 5.2 - 3.0g, 45 - 32mm



267 Tasapainopilkkejä 8kpl, mm. Sillanpää, 7.5 - 2.4g, 50 - 26mm



268 Tasapainopilkkejä 5kpl, mm. Karhu, 7.2 - 2.2g, 45 - 25mm



269 Tasapainopilkkejä 7kpl, 17.3 - 5.1g, 60 - 37mm



270 Lohilappu, K.KEMPPAINEN 1, TORNIO, 8.2g, 72mm, kupari/hopea



271 Lohilappu, K.KEMPPAINEN 8, TORNIO, KOJAMO, 9.9g, 78mm, hopea/tompakki



272 Lohilappu, K.KEMPPAINEN 8, TORNIO, KOJAMO, 18.8g, 79mm, kupari/hopea



273 Lohilappu, K.KEMPPAINEN 22, TORNIO, 10.2g, 73mm, kupari/hopea



274 Lohilappu, mahdollisesti Murto, 20.1g, 84mm



275 Lohilappu, P.Räsänen ROVANIEMI 7 1, 14.4g, 90mm, kupari/kupari



276 Lohilappu, Veikko Hannula, 8.5g, 64mm, hopea/messinki



277 4kpl lohilappuja, Smeds 91 (9.5g, 64mm), Smeds 20 (11.7g, 76mm), Smeds (13.1g, 70mm) sekä tuntematon 
(12.7g, 75)



278 2 kpl K. Kemppaisen 00 lohilappuja, tompakki/hopea&maalaus, 11.4g, kupari/hopea 10.9g, molemmat 72mm, 
jälkimmäinen leimaamaton



279 2kpl Pauli J. Smedsin lohilappuja, malli 8, molemmat leimattuja, n. 11g, 73 ja 70mm



280 2 kpl K. Kemppaisen 01 lohilappuja, molemmat leimaamattomia, 10.2 ja 13.5g, 75mm



281 2 kpl K. Kemppaisen 01 lohilappuja, molemmat leimaamattomia, 16.0 ja 11.8g, 75mm



282 3 kpl vanhoja lohilappuja, Tiura 71 (T:MI FW TIURA KEMI) ja 2 merkitsemätöntä, osa mahdollisesti K. 
Kemppaisia



283 3 kpl vanhoja lohilappuja, yhdessä merkintä "3", 2kpl merkitsemättömiä, osa mahdollisesti K. Kemppaisia



284
Loput, Pohjallla mieenkiintoista tavraa kalastukseen ja keräilyyn, kaikki huutokaupan aikana myymättä jääneet 
Wanhat Wehkeet ja Wieheet ry:n omistamat kohteet lisätään tähän kohteeseen. Nähtävillä vain 
huutokaupassa.


